
UCHWAŁA NR VIII/37/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu 
Centrum Usług Wspólnych w Sławnie 

Na podstawie  art. 10a i art. 10b oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U z 2024 r.poz.609 i poz.721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz.1270, poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, 
poz. 1641 i poz. 1693i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 189 ) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/336/17 Rady Gminy Sławno z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Centrum Usług Wspólnych w Sławnie w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie”; 

2) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:          
„ prowadzenie spraw płacowych i kadrowych pracowników Centrum Usług Wspólnych w Sławnie oraz 
prowadzenie spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.     
  
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412FFCD-10D4-441C-932A-A40EF1A48472. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Centrum Usług Wspólnych przejmuję z dniem 1 października 2024 r. w ramach wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Sławno obsługę finansową oraz prowadzenie w całości zadań w zakresie 
rachunkowości i sprawozdawczości finansowej Gminnego Ośrodka Pomocy w Sławnie. Ponadto dostosowano 
treść § 4 pkt 2 statutu do faktycznie wykonywanych przez CUW zadań. Załącznik do uchwały Nr Rady Gminy 
Sławno z dnia 29 listopada 2017 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412FFCD-10D4-441C-932A-A40EF1A48472. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/37/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


